

## Баға ұсыныстарын өткізу туралы хабарландыру

«Атырау Жарық» АҚ 2021 жылға баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды:

**Лот №15 «Атырау облысы, Жылыой ауданындағы 2,0 га жер учаскесіне жерге орналастыру жобасын жасақтау»**

**Қызмет көрсету мерзімі:** Өтінімге сәйкес 2021 жыл.

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 736 000,00 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстар өтінімдері Атырау қ., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 14 қаңтар 2021 жыл сағат 12.30 дейін қабылданады.

Баға ұсыныстар өтінімдері бар конверттер Атырау қ., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 14 қаңтар 2021 жыл сағат 15.00 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес баға ұсыныстар өтінімдігін, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: баға ұсыныстар өтінімі қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау Жарық» АҚ, E02E5D8, ҚР, Атырау қ., Махамбет к., 110а сайт: [jaryk.kz](http://jaryk.kz)

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«Атырау Жарық» АҚ президенті



Кенжалиев С.Ф.

**Лот №15 «Атырау облысы, Жылыой ауданындағы 2,0 га жер учаскесіне жерге  
орналастыру жобасын жасақтау» лоты бойынша  
2021 жылға сатып алынатын қызметтің техникалық сипаттамасы**

№	Атауы
1	Жер таңдау актісін жасақтау
2	Жер таңдау актісін келісімдеу
3	Жер комиссиясының жерді беру жөніндегі қорытындысын дайындау
4	Жерге орналастыру жобасын жасақтау
5	Өкілетті органнан жерге орналастыру жобасын бекіту
6	Жер учаскесін беру жөніндегі аудан әкімі шешімінің жобасын дайындау
7	Жер учаскесінің шекарасын бекіту, техникалық есеп дайындау
8	Жер учаскесінің идентификациялық құжатын дайындау
9	Өкілетті органмен жер учаскесін жалға алу келісім шартын дайындау
10	Аудандық әділет басқармасынан құжаттарды тіркеу